



Mark Inner Wheel Club
Distrikt 236
Sverige

President Boel Davidsson
Sekreterare Christina Svensson

Månadsbrev 6-7
2024-11-18

Vår världspresident Mamta Gupta har som motto
HEARTBEAT OF HUMANITY

Den 25 november kl. 11.15-30 träffas vi alla på Sättraplan för att uppmärksamma **Orange Day**, av FN vald som dagen mot våld mot kvinnor.

Klädd i något orange, IW- paraply om du har. Vi har IW- broschyrer text på orange papper och några ballonger.

Om någon frågar vart man kan vända sig med anledning av våld mot sig själv eller någon annan finns Kvinnofridslinjen 020-50 50 50 Det är gratis att ringa dit och där får man någon som lyssnar.

Se Nationalrepresentant Eva Gilles brev!

Vi går efteråt någonstans och äter lunch, och i samband med den har styrelsen möte.

Kära IW-vänner!

Kallelse: Alla hälsas välkomna till Arvidsgården, Kinna den 3 december kl.18.00

Då blir det lite julmat, kaffe och kaka. Maten kostar 200 kr.

Vi har lotteri, 20:-/ lotten

Vi får lite julstämning av Thomas Klasson som spelar för oss.

Klubbmöte: Ny medlem och 3 min IW.

Kort information från Rådsårsmötet i Solna

Anmälan till Barbro Karlsson tel. 073 8061979, eller

barbro2604@gmail.com senast torsdagen den 28 november kl. 20.00



Förra mötet

Carola Melo från Fritsla arbetar med programverksamhet inom Kultur och Fritid i Mark. Hon har också hand om utbudet av kultur till barn och unga inom utbildningsförvaltningen.

Hon berättade om Kinna Teater som byggdes 1921 och hur den används både till teater och konserter.

I nya Lyckeskolan finns en scen som fungerar för en del av Göteborgsoperans föreställningar. Då kommer de med all utrustning, ljus ljud och kulisser till en föreställning. Nu nyss var det barnoperan Sandvargen som spelades där.

Riksteaterföreningen Mark ger Den sista resan på Folkan, Skene den 15 november.

Hon berättade om författarbesök och kommande lunchkonserter. I Mark finns Föreläsningföreningen, Filmstudio och Konstutställningar.

Den 30 november arrangeras en Bokfestival med författare som bor i eller har anknytning till Marks kommun. Den äger rum i Kinna bibliotek.

Biblioteken ordnar barn- och familjeföreställningar som uppskattas. Elever i Marks kommun får varje år ett kulturprogram. Det kan vara teater, författarbesök, bio eller workshop.

Carola Melo betonade vikten av att ge barn och unga etik och goda värderingar. Hon var mycket engagerad och intressant att lyssna till.

Vi fick lite broschyrer om kommande program.

Till Wasat for Change IW-doktorn skänkte vi 1200:-

/ Christina